PAIN SURPRISE CAMPAGNE

CARREFOUR EXTRA
x 37 pidees soit 460 g. Soit 21,72€ le kg.

1 5REMBOUR5E @
SUR LA CARTE® 2

SAPIN BRIOCHE CHEVRE TOMATE

CARREFOUR EXTRA

430g: 9,99

Soit 23,24€ le kg.

TRANSFORME EN UNION EUROPEENNE

SﬁUCISSGN SEC DE 'AUVERGNE

REFLETS DE FRANCE
30 tranches soit 100 g : 2,85€.
Soit 28,50€ le kg. Les 2 : 4 B4€.
Soit 24,20€ le kg.
TRANSFORME EN FRANCE.
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LE ZEMEA -30%

FEUILLETES SAUCISSES CARREFOUR EXTRA

A lo moutarde ef fomates moringes.
% 20 soit 350 g : 4,99€.

Soit 14,26€ le kg. Les 2 : 8 48€.
Soif 12,12€ le kg.
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SAUCISSON AIL FUME
CARREFOUR CLASSIC
300 g: 2,34€. Soit 7,80€ lo k.
Les 7 : 3,74€. Soit 6,24€ le k.
TRANSFORME EN FRANCE.
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3UDE REMISE_IMMEDIATE

COFFRET APERITIF BLINI

Pefits feuilletés ambiance de fites ou fortes fines

wilections de fétes. 100 piéces environ o porfir de 955 g,
Remise immédiate en caisse de 2,70€,

soit 8,99€ - 2,70€ = 6,29€. Soit jusqu’a 6,59€ le kg.

1 DE REMISE_IMMEDIATE

MOULES FARCIES CARREFOUR EXTRA
A la persillode. x 24 sait 250 g.

Remise immédinte en coisse de 1,20€, (»
sit 7,85€ - 1,20€ = 6,65€. Extha
Soit 26,60€ le kg. \\__/

e ZEME A -30%

GOUGERES A 'EMMENTAL CARREFOUR EXTRA
x 24 soit 260 g : 4,99€. Soit 19,20€ le kg.

les 2 : B,48€. ()
Sait 16,31€ le kg.  Exina
TRANSFORME EN FRANCE. k_—//

10DE REMISE_IMMEDIATE

MINI PATE EN CROUTE RICHELIEU

CARREFOUR EXTRA
450 g. Remise immédiate en caisse de 0,39€, /(i;\

sut 3,896 -0,39€ = 3 50€. Soit 7,78€ | Exdnay
le kg. TRANSFORME EN FRANCE. S~

Offre réservée oux particuliers, limitée o 6 produits maximum achetés sur kn durée de |'opérotion.

21 POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR.



